

条例議案参考資料

(議案第96号)

令和2年第2回(6月)川口市議会定例会

令和2年第2回（6月）川口市議会定例会条例議案参考資料目次

議案第 96号参考資料 川口市水道事業給水条例の一部を改正する条例の一部を改正する条例案新旧対照表…………… 1

議案第 96号参考資料

川口市水道事業給水条例の一部を改正する条例の一部を改正する条例案新旧対照表

○ 川口市水道事業給水条例の一部を改正する条例（令和2年条例第18号）

（下線の部分は改正部分）

改 正 案	現 行
<p>附 則 （施行期日）</p> <p>1 この条例は、<u>令和3年1月1日から施行する。ただし、第29条に1項を加える改正規定及び附則第3項の規定は、令和2年9月1日から施行する。</u></p> <p>2 （略）</p> <p>3 新条例第29条第2項の規定は、<u>附則第1項ただし書に規定する規定の施行の日以後に定例日が到来する水道料金から適用する。</u></p>	<p>附 則 （施行期日）</p> <p>1 この条例は、<u>令和2年9月1日から施行する。</u></p> <p>2 （略）</p> <p>3 新条例第29条第2項の規定は、<u>施行日</u> _____ ____以後に定例日が到来する水道料金から適用する。</p>